1) Nomenclatorem davidicum hebraeo-latinum.

2) Collegium ethicum.

3) Arithmeticum.

4) disput: de generali philosophiae constitutione.

5) Semi-centuriam quaestionum ethicarum.

6) de minutis physicis et arithmeticae astronomicae
regulis practias.

7) de incarnatione filii Dei, ex Eccl. VII. 14. etc. in Pa. 1626. &

a) Witte diarium biographiam.

b) Swertii, Athenae belgicae.

c) Jöcher, E. J. gr. Lex. L. IV. p. 1758. in gr. 4.

pag. Lij. 1751.

65. *Hæc de argumentis, quæ Bellarminus tanquam nostra produxi-
 dia eorum pars sit ab instituto aliena: de adversariorum, quæ quæ
 sunt, (vide Bell. c. 21.) proximum esset, ut ageremus: sed partim vita-
 tati nimie, partim instituti nostri gratia, quod unice ad verbum De-
 de alijs questionibus, respicit, contenti erimus in præsentia unius argum-
 tione, quod ex V. T. mandatis, Deut. 13. v. 5: c. 17. v. 12: c. 18. v. 20. ita so-
 ptura V. T. (seu potius, Deus per scripturam) severissime jubet, falsos
 lentes obedire sacerdotis summi imperio, qui suadent colere Deos ali-
 misericordia occidi. E. sunt occidendi. Consequens illustrari potest ex
 lum Helie, Iosie, Iehu, & aliorum, qui falsos prophetas occiderunt. 1
 2. Regum 10. v. 1. & c. 23. v. 20. sed etiam Nabuchodonosori, qui eos der-
 edicto suo, Daniel 3. v. 29: Vide Aug. epist. 50. Resp. Propositionis omis-
 tia negatur. scriptura enim illa sive leges V. T. fuerunt forenses, cum
 tarum personarum, loci & temporis late, ut ex cap. 13. v. 1. & 12. patet
 in N. T. non pertinent. Quid? quod leges adductæ incurrant quod
 rationem elenchi. prima enim & ultima agunt de falsis prophetis a-
 dentibus, non de hereticis simpliciter: quamvis sæpe fiat, ut idem s-
 heretici, id quod de Anabaptistis, Enthusiasticis & Swenckfeldianis cons-
 men, nisi idem blasphemi, seditiosi & turbulenti fuerint, parci deb-
 ram. Intermedia de causis forensibus & ceremonialibus, cum quæstio-
 nis. Exempla verò ad legem quidem quadrant, quæ sunt temporaria:
 men esse aliquid extraordinarium, ex factis Eliæ liquet. Reliquor
 in actum disputationis rejicimus: Deo opt. max. gratias
 dedit reges, & principes ecclesiæ suæ nutritios Es. 49. v.
 stros suos, ad laudem bonorum, & metum malorum, Ro-
 eundem pro omnibus in eminentia constitutis rogamus
 ipsum cum timore, & exultent cum tremore, Psal. 2. v. 11
 eorum protectione tranquillam & quietam vitam degam
 pietate & honestate, 1. Timoth. 2. v. 2. A M E N.*

*Additamenta quedam, ad Bellarmini d-
 gumento tractationem dytandam: scilicet non inuicilia: quorum
 cario brevitate studio in ipsa cura Ver est omissa.*

1. Quæst. An Christus instituerit ecclesiasticum magistratu
 v. 25. 26? Resp. Bell. affirmat lib. de laicis c. 3. §. Ad secundum: nos
2. Quæst. An Paulus veret fieri servum hominis sive servire h
 hominem tantum, 1. Cor. 7. v. 23. Resp. affirmat idem ibidem, §. Ad
 negamus.